No

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS SECRETARIA GENERAL

NOMBRE COMPLETO

CARMEN MARIA MONCADA BARAHONA
EMANUEL DAVID MORAN GUERRERO
ROYMAR ADRIANA IDIAQUEZ GONZALEZ
NICOLLE ALEJANDRA WOOD MARTINEZ
KEYLIN GABRIELA MUNOZ PEREZ

NELY LIZETH ORDONEZ LOPEZ

ALISON LARISA RAMOS RIVERA

OSCAR ALONSO TEJEDA OSEGUEDA

CARMEN MARIA MONCADA BARAHONA

GENERO
MASCULINO FEMENINO
02 06 04

DOCUMENTOS PARA ENTREGAR EL 24-06-2019

GENERO

F

M

ESTADO
GRADUADOS ESTUDIANTES

FACULTAD O CENTRO
REGIONAL

CIENCIAS MEDICAS
CIENCIAS MEDICAS
CIENCIAS MEDICAS
CIENCIAS MEDICAS
CIENCIAS MEDICAS
QUIMICA Y FARMACIA
QUIMICA Y FARMACIA
QUIMICA Y FARMACIA

CIENCIAS MEDICAS

04

TIPO DE
DOCUMENTO

AUT. NOTAS

AUT. NOTAS

AUT.
CONSTANCIA
AUT.
CONSTANCIA
AUT.
CONSTANCIA
ACTA DE
INVESTIDURA
ACTA DE
INVESTIDURA

AUT. TITULO

AUT. TITULO

LOURDES VENTURA MONTES
JEFA DEPARTAMENTO DE AUTENTICAS, CERTIFICACIONES Y REGISTRO

CARRERA
MEDICINA
MEDICINA
MEDICINA
MEDICINA

MEDICINA

QUIMICA Y
FARMACIA
QUIMICA Y
FARMACIA
QUIMICA Y
FARMACIA

MEDICINA

ESTADO
ACADEMICO

GRADUADA
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE
ESTUDIANTE

GRADUADA

GRADUADA

GRADUADA

GRADUADA

REMISION N° 132

FECHA DE
INGRESO

10-06-2019

10-06-2019

10-06-2019

10-06-2019

10-06-2019

10-06-2019

10-06-2019

10-06-2019

10-06-2019

PAG.N°1DE1

FECHA DE
ENTREGA

24-06-2019
24-06-2019
24-06-2019
24-06-2019
24-06-2019
24-06-2019
24-06-2019
24-06-2019

24-06-2019



